
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 poz.994 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2018 r. 
w wysokości: 33.471.176,53 zł. w tym:

1) dochody bieżące - 27.411.172,37 zł.

2) dochody majątkowe -  6.060.004,16 zł.

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2018 r. 
w wysokości: 35.013.307,53 zł. w tym:

1) wydatki bieżące - 24.843.462,57 zł.

2) wydatki majątkowe - 10.169.844,96 zł.

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/243/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2018 r. pod nazwą "Wydatki inwestycyjne roczne 
w 2018 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 4435



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Leszek Krzelowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4435



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4435



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4435



Załącznik nr 3

do uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 11 grudnia 2018  r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

E-7 - Świątniki
113 300 113 300 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

Stara Olszówka - Wodacz
39 529 39 529 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3. 600 60016
Przebudowa  drogi gminnej 

Lubcza - Ewcin
47 000 47 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

4. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Podlesie 

kolonia

130 600 130 600 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Pokrzywnica 

wieś

46 600 46 600 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Mierzawa
34 400 19 400 0 0 15 000 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Przyłęczek 

Nowa Wieś

38 800 38 800 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Wola Lubecka 

- Bugaj

37 000 37 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Lubcza
23 100 19 100 0 0 4 000 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017
Budowa parkingu przy 

budynku Rehabilitacji
94 400 94 400 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Przyłęczek 

blok 36

46 200 46 200 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

650 929 631 929 0 0 19 000 0

12. 630 63003

Tworzenie ścieżki 

przyrodniczo - edukacyjnej w 

miejscowości Przyłęczek jako 

obiektu infrastruktury 

turystycznej i rekreacyjnej

163 653 33 550 0 0 19 515,45 110 587,55
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

163 653 33 550 0 0 19 515,45 110 587,55

12. 720 72095
Projekt pn. Szkolne 

Pracownie Informatyczne
12 584 2 516,80 0 0 629,20 9 438

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

12 584 2 516,80 0 0 629,20 9 438

13. 754 75412
Zakup syreny alarmowej dla 

OSP w Mierzawie
16 500 16 500 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

16 500 16 500 0 0 0 0

12. 900 90001 Zakup dmuchawy 15 000 15 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

13. 900 90095
Zakup ciągnika z pługiem i 

zamiatarką
60 000 60 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

75 000 75 000 0 0 0 0

918 666 759 495,80 0 0 39 144,65 120 025,55 x

Razem dział 900

Razem dział 600

Razem dział 630

Ogółem

Razem dział 754

Razem dział 720

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4435


		2018-12-13T13:01:45+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




